令和２年１２月１７日

保護者の皆様

鳴門教育大学附属特別支援学校

校 長 北 岡 八 千 代

宿泊棟トイレ改修工事について（お知らせ）

日頃は，本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，本校宿泊棟のトイレ改修工事が，次のとおり行われることになりました。

つきましては，工事期間中は宿泊棟が利用できず授業教室の変更や，工事に伴う騒

音，車両の通行等のためご不便ご迷惑をおかけすることがあるかと存じますが，ご理

解ご協力をお願いいたします。

１ 工事内容 宿泊棟１階から３階までのトイレ改修工事

２ 期 間 令和２年１２月２２日（火）から令和３年３月３１日（水）まで

３ 工事時間 午前８時から午後５時頃まで

・工事車両の通行は，お子様の送迎の時間帯を避けるようお願いしています。

４ その他

・宿泊棟入口は閉鎖して進入禁止とし，安全に配慮して行います。

・騒音の出る工事は，できるだけお子様不在の時間帯にお願いしています。

・送迎車両の妨げにならないよう運動場に工事資材の保管等を行います。

工事に関しましてご心配なことやご質問がございましたら教頭までお伝えくださ

い。どうぞよろしくお願いいたします。